РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятое  заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  12 декабря  2023 года  №   5-30                                         с. Бакуры

О списании некоторых основных средств
с баланса администрации Бакурского
муниципального образования

	Рассмотрев заявление главы администрации Бакурского  муниципального  образования о списании с баланса  некоторых основных средств, Совет депутатов Бакурского муниципального образования

РЕШИЛ:

           1.Списать с баланса администрации Бакурского муниципального образования путем ликвидации , непригодного для дальнейшей эксплуатации основное средство –  мотопомпа пожарная МП-13/80.01 «Гейзер» (Гейзер-1600) заводской номер 1344, балансовой стоимостью 263 100  (двести шестьдесят три тысячи сто) рублей 00 копеек.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
          3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Бакурского  муниципального образования  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Бакурского
муниципального образования                           Н.Н.Терёхина